
Hlášení ze dne 17. 7. 2017 

 

 

 ZS Dolní Bojanovice MUDr. Ondruš oznamuje, že má od 17. do 21. 7. včetně dovolenou. 

Zastupuje ZS Prušánky. 

 Firma Agromet se obrací na vlastníky orné půdy v katastrech Starý a Nový Poddvorov, 

Mutěnice, Čejč a Čejkovice. Má zájem o pronájem vašich pozemků k hospodaření i o koupi 

pozemků. Nabízí nájem 5 000,- Kč /ha, 200 000,- Kč/ha při koupi pozemku. Veškerá vyřizování 

a právní služby poskytuje zdarma. Máte-li zájem, kontaktujte pan Mgr. Čermáka z Agromontu 

na tel. 731 007 369 nebo na emailu mgr.cermakvladimir@seznam.cz 

 Oznamujeme občanů, že ve středu 19. 7. v 18.00 hodin bude na OÚ zasedání zastupitelstva 

obce. 

 Vinařský ráj v Čejkovicích Vás zve do své prodejny, kde si můžete zakoupit všechny postřiky se      

       slevou 20%. Proto neváhejte a využijte této nabídky.     

 Kdo z občanů má zájem o pedikúru, která se bude konat 27. 7., může se nahlásit na obecním 

úřadě. 

 Hledáte práci? Máte šanci se zaměstnat při kompletizaci kabelových svazků v Uherském 

Hradišti – Mařaticích. Firma nabízí jednoduchou práci v teplém a čistém prostředí, zaškolení, 

prémie a motivační bonusy, příspěvek na obědy a cestovní náklady, možnost ubytování 

zdarma, možnost práce v jednosměnném provozu. Bližší informace na tel. 572 547 207. 

 Na silnici mezi obcí Dolní Bojanovice a Mutěnice byl nalezen ve středu 12. 7. ve večerních 

hodinách pes středního vzrůstu světlé barvy. Prosíme majitele, aby se informoval na 

Obecním úřadě v Dolních Bojanovicích na tel.: 774 881 994. 

 

 

 

mailto:mgr.cermakvladimir@seznam.cz

